ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Khánh, ngày         tháng  4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công lãnh đạo trực ngày nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2024

Thực hiện Thông báo số 580/TB-UBND ngày 24/11/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc nghỉ Tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024 đối với

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp các

ngày lễ, tết năm 2024.

UBND xã Phổ Khánh phân công lãnh đạo trực ngày nghỉ Giỗ Tổ Hùng

Vương năm 2024 như sau:

STT Ngày Phân công lãnh đạo trực

1

Sáng ngày 18/4/2024

(tức ngày 10/3 AL)

Đồng chí Nguyễn Thị Hiển, Phó Chủ tịch

UBND xã

Số điện thoại: 0915576319

2
Chiều ngày 18/4/2024

(tức ngày 10/3 AL)

Đồng chí Phạm Ngọc Tĩnh, Phó Chủ tịch

UBND xã

Số điện thoại: 0988813778

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh thông báo cho các cơ quan, đơn vị liên

quan, các thôn và Nhân dân biết để liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận:
- VP HĐND-UBND thị xã;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Mặt trận, các tổ chức CT-XH xã;
- CT, PCT UBND xã;

- Các ban, bộ phận;

- Đài truyền thanh xã;

- 07 thôn trong xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-04-17T16:37:52+0700

		2024-04-17T16:42:20+0700

		2024-04-17T16:42:20+0700

		2024-04-17T16:42:21+0700